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	Text Field 79: WKRÓTCE WAKACJE ZWIEDZAMY ŚWIAT 
	Text Field 46: 
	Text Field 45: • Rozwijanie umiejętności wczuwania się w sytuację innych• Wyrabianie umiejętności współdziałania z rówieśnikami podczas wspólnej zabawy z piosenką• Stwarzanie okazji do dostrzegania odmienności i autonomii drugiego człowieka• Zapoznanie z zabawami dzieci z różnych zakątków świata• Integrowanie się z rówieśnikami• Kształtowanie odruchu prawidłowej postawy• Rozwijanie orientacji przestrzennej• Ilustrowanie piosenki ruchem• Doskonalenie sprawności fizycznej• Rozwijanie słuchu fonematycznego• Rozwijanie wyobraźni dzieci i inwencji twórczej• Doskonalenie umiejętności pracy w grupach• Rozwijanie kompetencji matematycznych, w tym umiejętności dodawania i odejmowania• Kształtowanie percepcji słuchowo- ruchowej• Zapoznanie z miejscami letniego wypoczynku• Wdrażanie do przestrzegania zasad bezpieczeństwa podczas wakacji• Kształtowanie umiejętności proszenia o pomoc w sytuacji zagrożenia• Utrwalenie wiadomości o środkach transportu• Rozwijanie mowy i myślenia w toku zabaw i zajęć, kształcenie umiejętności  językowych, wzbogacanie słownictwa dzieci• Doskonalenie umiejętności posługiwanie się liczebnikami porządkowymi
	Text Field 44: CZEGO DZIECI POTRZEBUJĄ DO SZCZĘŚCIA LATO, LATO, LATO CZEKA 
	Text Field 43: CZERWIEC
	Text Field 42: ŻABKI
	Text Field 69: 1.  Och, wakacje moje drogie, przyjdźcie już koniecznie!     Chcę pojechać w długą podróż, chcę się czuć bezpiecznie.     Ktoś mi dawał dobre rady, więc posłuchaj zatem –     jak uważać bardzo trzeba na wakacjach latem.     Ref.: Nie oddalaj się od mamy, słuchaj porad taty.     Nie rozmawiaj z nieznajomym, choćby dawał ci lizaki.     W wodzie zawsze bądź ostrożny, pływaj blisko plaży.     A przed słońcem nakryj głowę, aby buzi nie poparzyć. 2. Wiem, że czasem ci się nie chce myśleć o tych sprawach,     by uważać w każdej chwili, dobry przykład dawać.     Ale tylko właśnie wtedy będzie bardzo miło,     gdy nic złego się nie stanie, bo się czujnym było.     Ref.: Nie oddalaj... 3. Och, wakacje moje drogie, już samochód czeka.     Czeka pociąg i samolot, czeka las i rzeka.     Już niedługo pojedziemy w góry i nad morze.      Lecz by wrócić też bezpiecznie – refren nam pomoże.     Ref.: Nie oddalaj...
	Text Field 68: (sł. i muz. K. Gowik)
	Text Field 67: Wakacyjne porady 
	Text Field 57: Wczesnym rankiem po cichutku
lato przyszło pomalutku.

Ciepłe dzionki zamówiło,
świeżą zieleń rozrzuciło.

Lato, lato zostań z nami,
pokryj wkoło świat kwiatami.

Poproś słonko, by przybyło,
mocno wszystkim zaświeciło.

By nam ziemię ogrzewało,
swe promyki przysyłało.
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